EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA NO PRESÍDIO ANTÔNIO DUTRA
LADEIRA", situado no Município de Ribeirão das Neves/MG, sem dedicação exclusiva de
mão de obra, conforme condições e exigências estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência

VALOR ESTIMADO: R$ 15.971.587,80 (quinze milhões, novecentos e setenta e um mil, quinhentos e oitenta e sete
reais e oitenta centavos)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVIDADE
ME/EPP/EQUIPARADAS:

Licitação com participação ampla (sem reserva de lotes para ME e EPP), conforme disposto no
Anexo I - Termo de Referência